
Name Vorname Handy E-Mailadresse Jugend Trainingszeiten

Hertel Olaf 0151-72072047 hertel.ceg@web.de A Montag 19.00 – 20.30 Uhr in Söllingen, Mittwoch 17.30 – 19.00 Uhr in Grötzingen

Happ Christian 0170-5792618 c-jugend@vfb-groetzingen.de C Dienstag 17.30 – 19.00 Uhr in Grötzingen, Donnerstag 17.30 – 19.00 Uhr in Söllingen
Urich Andreas 0157-35239393 andreas.urich@web.de C

Michelberger Andre 0175-5222428 baum85@gmx.de D1 Montag 17.45 – 19.15 Uhr in Söllingen, Mittwoch 17.45-19.15 Uhr in Kleinsteinbach
Jordan Aaron 0175-7307419 aaron@jordan-design.de D1

Kurth Stefan 0176-34106948 stefan.kurth@yahoo.de D2 Dienstag 17.30 – 19.00 Uhr in Söllingen, Donnerstag 17.30-19.00 Uhr in Kleinsteinbach
Henneberger Markus 0176-76061070 markus.henneberger@gmx.de D2

Gamer Jens 0173-3194963 gamsbichl@web.de E Montag und Mittwoch 17.30 – 19.00 Uhr
Richter Sebastian 0157-70378972 sebastian.richter78@gmx.de E

Weiler Nicole 0176-62664179 nweiler5@yahoo.com F Montag 16.30 – 18.00 Uhr, Freitag 17.15 – 18.45 Uhr
Jordan Monika 0176-24930180 murmeljordan@gmx.de F

Weiler Nicole 0176-62664179 nweiler5@yahoo.com G Freitag 16.00 – 17.00 Uhr
Jordan Monika 0176-24930180 murmeljordan@gmx.de G

Kurth Stefan 0176-34106948 stefan.kurth@yahoo.de Piccolinis Dienstag 16.30 – 17.30 Uhr
Deck Michael 0176-82199156 mikedeck@web.de Piccolinis


